
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PSG Eupen-Eifel (2023/2024) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Ewald, Stephan 2430 122588 01.08.2023 X

1 Hickert, Dominik 2674 220997 01.08.2023

1 Lanckohr, Raphael 2815 242491 01.08.2023

1 Reul, Frederic 1805 123107 01.08.2023

1 Schlagloth, Sascha 1360 123171 01.08.2023

Verbandsliga (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Abbas, Sascha 1384 401096 28.02.2024

2 Azirovic, Albin 2778 242475 01.08.2023

2 Cremer, Frank 2687 226934 01.08.2023

2 Heimgärtner, Michael 1190 122707 01.08.2023

2 Itzerodt, Christian 1796 122751 01.08.2023

2 Rohn, Achim 2276 123122 01.08.2023 X

Kreisliga A ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Baumgart, Konstantin 3227 350830 01.08.2023

4 Ewerling, Herbert 3237 351736 01.08.2023 X

4 Hartmann, Werner 1387 122699 01.08.2023

4 Maus, Paul 121905 400210 27.08.2023

4 Panske, Stefan 2856 242492 01.08.2023

4 Vroomen, Benjamin 3091 400209 08.09.2023
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Mannschaftspass PSG Eupen-Eifel (2023/2024) -  Pool: PBVRW

Kreisliga B (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Cormann, Michael 1807 401507 28.08.2023

3 Dahmen, David 2859 242480 01.08.2023

3 De Bruecker, Marc 1804 242482 01.08.2023 X

3 De Bruecker, Thibaut 2814 242483 17.01.2024

3 Fintz, Alexandre 2941 242487 01.08.2023

3 Godesar, Ralf 1811 401190 27.08.2023

3 Schlagloth, Herbert 1350 123170 31.08.2023

Kreisklasse A ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Ernst, Andy 122141 401508 07.09.2023

5 Laschet, Johnny 122128 401419 27.08.2023 X

5 Lenzen, Noah 122222 14.03.2024

5 Pop, Albert 122140 401509 28.08.2023

5 Remy, Dominique 121904 400211 27.08.2023

5 Schlenter, Kevin 2879 401420 27.08.2023

Pokal-Mannschaft ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Dahmen, David 2859 242480 01.08.2023

1 Ewald, Stephan 2430 122588 01.08.2023 X

1 Hartmann, Werner 1387 122699 01.08.2023

1 Laschet, Johnny 122128 401419 27.08.2023

1 Maus, Paul 121905 400210 27.08.2023
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Mannschaftspass PSG Eupen-Eifel (2023/2024) -  Pool: PBVRW

Pokal-Mannschaft ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Azirovic, Albin 2778 242475 22.11.2023

2 De Bruecker, Marc 1804 242482 01.08.2023

2 Hickert, Dominik 2674 220997 01.08.2023

2 Lanckohr, Raphael 2815 242491 01.08.2023

2 Rohn, Achim 2276 123122 01.08.2023

2 Schlagloth, Herbert 1350 123170 22.11.2023

2 Schlagloth, Sascha 1360 123171 01.08.2023 X

Senioren Landesliga (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Azirovic, Albin 2778 242475 10.06.2024

1 De Bruecker, Marc 1804 242482 27.08.2023

1 Hartmann, Werner 1387 122699 27.08.2023

1 Rohn, Achim 2276 123122 27.08.2023

1 Schlagloth, Herbert 1350 123170 06.09.2023

1 Schlagloth, Sascha 1360 123171 27.08.2023 X
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